
Stejnopis č.

Smlouva o dílo

č. smi. objednatele: 
Dl L/54/12/017383/2019

„Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/ZP/0002/19*

uzavřená podle § 2586 a misi. zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, \e znění pozdějších
předpisů,

podle příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sh., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisu

a podle § 2 odsl. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání seřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisu (dále icn ..smloma").

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Hlavní město Praha.se sídlem Mariánské nám 2. liooi Praha I
zastoupené RNDr $iějxincniK\jo\skvm. ředitelem odboru ochran v prostředí MITMP 
IČO uuO(>45KI 
DIČ CZ000645SI
Rnnko\m spojení PPF banka a s . F\ropska 26‘XV 17. I60 4I Piaha(> 

číslo učui 27-5I5799X/6000
(dále ion „objednáte/")

a

M\ projekt spol. s r.o.se sídlem V Zahrádkách 283 K/43. 130 CM) Praha 3 Zi/km
/apsarun obchodním leisiřiku sedenem MS soude um Praze, oddíl C. \1o>ka 73533 /as loupená
Ing Martinem Valečkotu jednatelem
IČO 26137917
DIČ OZ26137917
Bankosm spoiení KB. a s

čislo učtII* 27-3433<Hjí1237áHon
(dále len ..dtu/i/vate/")

(Společně dále lež laku ..smluvní struny ' nebo lednoilné lé/ iako ..sni/urni stranu'.)

I. Ve íe iná zakázka
Tato smloina je uzavřena na /akladě usledku zjednodušeného pódium (mho řízeni na \etejnou 
zakázku .Zpracováni anuJýzy povodí Lito vičko-šárecké ho potoku*, zahájeného dne 5.42019 
useřeinénim \</w k podaní nabídek na oiotllu /.idasaiele s souladu s § 53 od*i. I zákona č 
1.34/2016 Sb.. o zada\am \cřejn>ch za kaze k. \e /něm pozdějších předpisu (dále jen ..zákon").



II. Předmět smlouvy
Dodavatel pro objednatele provede ..Zpracování anah/v povodí I iloucko-Šareckcho potoka**. 
Podrobnosti k /aká/ce |sou medem v tevlove části přílohv č. I Zadávací dokumentace - ..Ieehníeká
specifikace" (dálejen ..clilo**;
Smluvní siran> jsou routě/ \á/án> /.idasacími podmínkami seřemé /aká/k> ..Zpracovaní analýz) 
povodí I Hov icko-Šarec koho potoka** v v hlasem mi dno 5 4 2nl9 podlo /akona a nabídkou dodavatele 
podanou na luto veřejnou /akd/ku.

III. Vymezení díla

1 Dílo 10 wmo/cno

a) podrobným popisem před mé tu plné ní a podklady předanými objednatelem ke
shora uvedeno veřciné /aka/cc (viz Zadávací dokumentace).

b> nabídkou dodavatele předloženou dne 2<>4 2ul‘) v zadavacim ií/oní na uvedonou 
veřeinou zaka/ku

2 Dílo bude provedeno v souladu s podminkaini zadaní veřeine zaka/kv a zadávací dokumentaci, 
př jatou nabídkou dodavatele, předanými podklad) objednatelem pu/adovammi výstup) 
platnvmi v dobč j>odpisu smlouv)

3 Dodavatel /hotovi dílo svvin imenem a na vlastni zodpovědnost Provedením časti diía muže 
dodavatel pověřit třetí osobu jen se souhlasem objednatele (netvka se poddodnvaielu. které 
dodavatel uvedl \e sve nabídce). Za vvsledek těchto činností však odpovídá obiednaieli stejně, 
jako b) je provedl sám

IV. Doba a míslo plné ní
1 Termín zahájeni díla: do 3 kalendářních dnu od nabvtí účinnosti smlouv>

Závazný harmonogram provádění díla
a) Etapa A* Odevzdaní map povodňového ohroženi. nebezpečí a map povodňovvch n/ik pro cca 

10.5 km vodních toku spadiijících do OsVPK neipo/děii do 311.10 2010.
b) bia pa B. Odevzdáni map povodňového ohrožení. nebezpečí pro zbv valících cca 16.5 km 

vodních toku - Oděv /daní dokumentace pio w mezeni záplavového ú/emí ne i po/děj i do 
30 v 2020

c) bia pa 0. D. b (XI c v/Jam návrhu elěktivnich protipovodňových opatření Dokumentace oblasti 
s vvznainnvin povodhowm n/ikem a Planu pro /vládání povodňovvch rizik neipo/déji do 
20 i o 2o21*

2 Dqidc-li kc zpožděni dokončeni díla /duvodu vvšši moci {nepředvídatelné a ncodvratilcJne 
podstatné /mén\ okolností maiíci bezprostřední vliv n;i prováděni díla. ktere vznik K po uzavřeni 
této smlouvv nebo se teprve po uzavření této smlouvv stak znaní)mi), jsou smluvní stianv po 
v/aiemne dohodě opravném prodloužil lemům prováděni a dokončeni dila dle odst I tohoto 
článku o objektivně lechnickv /důvodnénou Ihulu. Prodloužení terminu dle předchozího odstavce 
bude v takovém případě řešeno písemným dodatkem kleto smlouvě Smluvní strana, na jejíž 
stranu dopadne případ v\šši moci. je povinna o v/niku takovclo okolnosti be/odkladnč písemně 
wrozumět druhou smluvní stranu.

3. .VI ís tu plnění: Praha a Stře dočešký kraj



V. Cenové ujednání a platební podmínky

Obiednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu clila siano\enou \ souladu * nabídkou dodavatele 
foceném m položkovým rozpočtem). která jo jako její nedílná současí přílohou č. 1 (clo smlouvy 
Celková cena \e vyčísleni be/ DPH je koncipována jako maximální l/n muže b\t i ni/.ši. \ 
závislosti na objemu prací skutečně posk>tnui>ch Celková cena obsahuje \šechn> náklad) 
potřobno kc splněni veřejné /aká/kv

Ce na díla:

I.

Cena celkem be/ DPH 2 003 5oo..

Cena celkem be/ DPH slovv:dvamilÍon\sestsettřílisícpétset

DPI I v o v \ si 21 "i. 546 73\-

3 150 235.-Ce na celkem v d. DPH

2. Úhrada cenv dila bude uskutečňovaná postupně v návaznosti na dilči plněni dodavatele Dílčím 
plněním se ro/umi ro/salt a cena skutečně proveden)ch prací a dodávek uskutečněn)ch 
dodav atolem Zjišťovaní ro/sahu a cem dílčího pln oni sc pi ovádi zjišťovacím protokolem, 
doloženvm soupisem provede meh prací a dodavek včleněni dle specifikace s uvedením 
minimálně souhrnné položky jednotkové ceny n mu/s lvi a \\ sledně cem /a příslušnou položku 
Podpisem zjišťovacího piotokolu a soupisu proveden) ch prací zástupci smluvních stran v zinká 
dodavateli právo fakturoval odsouhlasenou cenu dílčího plněni Dohodou o dílčím plněni nejsou 
dotčena prav a a povinnosti obou smluvních síran t\ kající se předáni a převzetí celého díla a 
odstraněni vad podle ustanoveni článku IX a XI této smlouvy

3. Dílčí faktur) i konečná faktura budou \\hotovém ve třech \\hotoveních a doručen) objednateli 
neipo/ději do 15 dnu od dokončeni zaka/kv. popř do 15 dnu od dokončeni každého dílčího 
plněni, na adresu

Hlavni mesloPraha 
Odbor ochram prostředí MHMP 
Mai lánské nám 2 
HO ol Praha I

Doložen) budou zjišťovacími protokol) pot v i zené zástupcem objednatele

4. faktura musí mil veškeré náležitosti daňového dok Lidu ve smvslu § 2l> zákona č 235/20H4 Sb.. o
dam z přidané hodnou, ve /něm po/děišich předpisu (dále ten ..zákon o DPH'*)
Dále musi obsahovat
-číslo smlouvy ra/Hko a podpis oprávněno osob) dodavatele. slvr/ij|ici oprávněnost a formální a 

věcnou sprav nosí fakiurv.
- leuistračm čislo projektu a na/ev proiektu.
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo vcspolkovém či jiném 

\eře|iiém rejstříku, včetně spisové /načkv. podnikatel ne/apsam ve veřejnem rejstříku uvede 
údaj o svém zápisu dojme evidence.

- číslo iičiu. na kicrv bude poskv lnuta úplata, loto čislo bude v souladu sc /veřejném m číslem 
učtu sprav cem daně pro učeh DPH dle § 98 pism d) zákona o DPI I

5. V pnpadč. >e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v loto smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění be/ proplacení V lakovém připadě se přeruš i 
phnutí Ihut) splatnosti a noxa Ihuta splatnosti začne pbnout od data doručení opravené láktur> 
objednateli.

Cenu veřejné /aká/k> je možno v průběhů plněni této veřejne /aká/k> /měnit pouze v případě, 
že dojde ke /měnám dnňovvch právních předpisu, které budou nul prokn/atelnv vliv na v vši

f,



nabídkové (fakiuroxanc) cem. a lo zejme na \ případe /mém $,vb\ dané / přidané hodnou. 
Změna eenv /a provedeni dila bude pro len to případ řešena dodatkem ke smlouv ě

Objednaiel uhradí fakturu do 21 dnu pojejim obdrženi převodem na uče l dodav ale lc uvedeného 
v /ahlavi střílou w Dnemúhradv se rozumí den odepsáni fakturované častkv / účtu objednatele 
\e prospěch úctu dodavatele uvedeného v záhlaví smlou\>.

7

VI. D aJí i po\ Umo 5 li a záv azkv d o dav ate le
1. Dodav a lei je povinen provést dílo kompletně ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutích 

terminech Kvalita provede meh prací bude odpovídat požadavkům obiednalelc dle léto smlouv v 
a zadavacích podminek (viz Zadávací dokumentace. klera bvla uvereinéna v rámci zadávacího 
ři/eni)

2. Dodav a lei se bude při sve činnosti řídit ujednáními této srnJouxv. xxchozmu podklad) 
obicdnaidc. jeho pokxnv. zápis) a dohodami na uiovm statutárních oigánu a rozhodnul um a 
wiadřemmi veřeinopravmch oryánu

3 D<xJavalel splní povinnost dle léto smlouv \ řadmm a v čas mm provedením díla a ieho řadnvm 
předáním objednateli

4 Dodavatel bude pruhé/ně informoval objednatele o slávu rozpracovaného díla

5 Pokud dodavatel v nabídce prokázal část kvalifikace prostřednictvím imvch osob dle § K3 zakona 
nebo prokazoval kvalifikaci poddodavaiele dle § 85 zákona, pak je oprávněn plnu příslušné čas li 
povinnosti dle této smlom v jx>u/c temno poddoda vaieli Dojdc-li ke /rnčne lakového 
ixxidodavatele nebo bude-li dodavatel chul v \ užit jiného |x>ddodavatele. než kterv* |e uveden 
v seznamu ixxidodavatehi musí si dodavatel nového poddodavaiele nechat předem schválil 
obiednaieleni Takoví nov v poddodavaiel musí prokázat splněni kvalifikačních předpokladu ve 
steinémro/salui.jako původní poddodavaiel

Dodavatel v>u/iie t> 10 poddodavaiele

6 Dodavatel se zavazuje, že clem prqiekto\čho tůnu budou

a další osobv. lak. jak je uvedeno v přilo/e é 2 teio smlouv \ češme prohlášení dodavatele k 
dílčímu hodnotícímu kritériu ..Poécl akci** Tvlo osobv lze v pnjbéhu prováděni díla nahradil 
pouze lakovou osobou nebo osobami, abv bvl dodavatel schopen prokázal, ze stále splňuje 
lechmckou kvalifikaci dle zadávacích podmínek a počei zkušenosti, kiere b>l> předmětem 
hodnotícího kriiena é 2 Dojde-li kc změnč těchto osob. musí si dodavatel takovou změnu 
nechat předem schválil objednatelem Dodavatel mas i při takovéto /měně prokázat, ze stale 
splňuje kvalifikační předpoklad) a hodnotící kritéria



VII, Další práva a povinnosti objednatele
1 Objednali předá podklad) protokolární dodávalcli při podpisu teto smlouvv.

2 Obicdnalcl je povinen provedene dílo proste vad a nedodělku přev/H a zaplatit dohodnutou cenu 
za |eho pro\ edem.

3. Obiednaiel je oprav něn

a) provádět průběžnou kontrolu plněni předmětu srnJouv>.

b) pořádal kontrolní dm. připadne terénní šetřeni /a účelem kontrol) plním smlouvv za účasti 
/áslupcu dodat a tele a pořizoval /ápisv /kontrolních dnu.

c) písemně vv/val dodavatele kposk\tnuti náhradního plněni nebo odstraněni vad v plnění 
předmětu této smlouvv a určit termín pro pus k> tnuli náhradního plněni nebo odstranění vad

d) přijímal opatřeni v kompetenci obie dna tele k zajištěni předmětu plněni

Vlil. Zvláštní uíednáni o autorských právech
1 Pokud v důsledků realizace díla dle této smlouvv do|de ke vzniku autorského díla ve smvslu 

zakona č. 121/2(K«) $b. aulorshv /ikon. ve ^iění po/dějších předpisu {dále jen .autorské dílo"), 
píecba/i pře v od ne lna autorská práva dodavatele, jeho zaměstnanců a pod dodavatelů v ni/c 
uve Jenem rozsahu na objedná tele. a to dnem úspěšného předání a přev/etidíla definovaného v čl 
II léto smlouvv Svoleni k užilí autorského díla a pře vodné lna autorská práva uděluje dodavatel 
obiednaieli jako výhradní. převodnelna a časoví neomezená (dále tc> ..licence**)

2 Obiednaicl je opiávnčn upravit či měnu autorsko dílo nebo jeho část takovvm způsobem, kterv 
nesmzi hodnotu autorského díla Ob|ednatel ie v/dv oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo 
jeho část. pokud.

v rámci užni autorského díla budou ziišlém nové skutečnosti které nebvlo možno ziistit a 
/ nich v vcházet pfi /piacováni samotného auioiského díla.

- budou-li takové uprav> nebo /měn> požadoval oprávněné orgán> a další subjekt) v rámci 
řízeni dle zvláštních právních předpisu

3. V rámci poskvinute licence je objednatel zejména oprávněn užil shora popsané autorské dilo

A ke /piacováni proiektovvch dokumentaci a návilui. anaKz a plánu protipovodňových 
opatřeni, a to např
a) k územnímu řízem a pro v v dani územního rozhodnuli. 
b> ke stavebnímu řízeni a pro udáni stavebního povolení.
c) pio upracovaní dokumentace pro provedeni stavbu
d) pro /hotoveni dokumentace pro \\ ber dodav atole stav b).
e> pro učeh provedeni stavbv samé. a to v celku nebo v části, a pro v v hon souvisejícího 

autorského do/oiu a dohledu, popřípadě tež uné dokumentace ne/.b>tne pro 
provedeni stavbv jakožto ro/mnozeninv autorského díla. 

f > pro uv ede ni s ta v b\ do prov ozu a uživ án í. \ v prac o\ áni dok umenlace skuteč ného 
provedeni $iavb> a pro kolaudaci stavbv.

g) nebo dle uváženi objednatele, pokud lim nebude porušen smvsl a ucel teto smlouvv.
R pro potřeb) marketingu pro potřeb) prezentace díla na veřejnosti, v v slav ach či jednotlivě u 

třetích osob v jakékoliv formě znchvcené na jakémkoliv nosiči (maketě).
C k pořízem jimch rozmnožen m a napodobenin díla. a to trvale nebo dočasně jakvtnikolh 

prostředkv a v jakékoliv formě s lim. že originál grafického /obrazem autorského díla je 
vlastnictvím autora, a za podnunkv. že nebude takové užili v rozporu se smvslem a účelem 
téiosmlouv) a v rozporu s dobrům mrau

4 Pokud b) autorská práva naležela třetím osobám, zajisti dodavatel jejich svolem kpřevodu 
autorských prav stejného rozsahu a písemné v v hotoveni takového svolení předá objednateli 
společně s dokončenou dokumentaci. V případě uplatnění jakýchkoliv nároku třetích osob v uč i



objednal cl i ✓ titulu porušeni autorskveh pra\ poskvtnc dodaxalel objednateli bc/platnč veškerou 
požadovanou součinnost a uhradí objednateli veškeré nákladv. wplvxajicí / úspěšného uplalnénj 
nároku třetích osob. a to v plné \> ši

5. Cena /.i převod autorskveh prav (odměna autorovi) je součásti cen> dila uxedene x teio smlouvě

IX. Předáni a převzetí díla

1 Dodavatel předá objednateli požadovaně ustup) x rozsahu dle léto smlouw a požadavku 
uxedenvch \ Zadávací dokumenlaci

2 O předání a přeweli částí dila dle jcdnollivvch etap bude na /a klade kontrol) sepsán p rol okol. 
klerx* bude pol\r/en podpisv osob uxedenvch x čl V'I odst r. teto smlouvy Obiednale) si 
xxlira/uje dobu |(i kalendářnicli dnu na provedení kontrol) xxstupu /prxní etap) dle čl IV odst 
2 pism a) téiosmloux) a 2u kalendářních dnu na kontrolu x) stupu /osiamích eiap

3 Odmitne-li obiednaiel dílo nebo jeho čási pícv/it. je povinen do zápisu uvcsi důvod) lohoio 
odmítnuli </eim kvůli xadam díla) Dodaxalel ie \ lakovém případě povinen poukázané xadv 
neprodleně odstranil

4 Obiednaiel neni oprávněn odmítnout převzetí díla něho |eho časti pro závadv lestli/e sám 
/působil, ze dílo nexxhoxuie

5. Dodaxalel je povinen upo/omii objednaiele na vadv zadáni nebo \ předám ch podkladech, o 
kterxch věděl nebo vcdči mohl. a io bc/odkladnč \x> lom. co ivio xad) /|isul

X. Odstoupeni otl sinlouvv
1 Pláce dodaxatele. kieré v\ka/u|í již. x průběhů pioxádéni nedosiatk) nebo jsou prováděn) 

\ ro/]>oru s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradil bc/vadmm plněním Poklid dodavatel 
ve Ihutě písemné stanovené objednatelem lakto /iisléné nedoslalkv neodstraní, muže obiednaiel 
od smlouxx odstoupil Wnikne-li ziéchio důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 
uhradit

2 Obiednaiel je dále oprax něn odstoupil od smlouxx. pokud
a) nabvlo právní moci ro/hodmili insolxenčního soudu o prohlášeni konkursu na majetek 
dodax alele.
b) msohenčni návrh bxl /amíutut pio nedostatek maietku dodavatele

3 V/nik některé /e skulečnosli uxedenvch \ odst 2 tohoto článkuje každá smhixm strana povinna 
be/ /b\tečného odkladu o/namíl druhé smluxm straně Pro uplatnění práva na odstoupení od 
smlouxx však není ro/hodujici. jakvin způsobem se oprávněna suana smluv ni strana do/věděla o 
x/mku skutečností opiaxhuneich k odstoupeni od smlouxx

4 Smluxm stran) jsou oprax něm od sinlouvv odstoupil /důvodu slanoxenveh x občanském 
zákoníku.

5. Pokud některá /e smluvních stran odstoupí od smlouw /důvodu uxedenvch v tomto článku, 
sepíši smluvní sírám proioko) o stavu provedeni díla ke vlní odstoupeni od stn)ou\> Závěrem 
protokolu smluxm slram uvedou finanční hodnolu dosud neprovedeného díla V případě, že se 
smluvní stranx na tlnančni hodnotě dila neshodnou nechali \\pracoval přislusm /naleckv 
posudek soudním znalcem Smluvní stran) přijmou terno posudek jako konečm ke sianovem 
finanční hodnoi) díla K určeni znalec a zajištěni znaleckého posudku jc přislusm objedná lei 
Na úhradě cenv za zpracováni znaleckého posudku se podílejí objednalel a dodavatel rovnvm 
dílem Obiednaiel zajisti celou úhradu cem znaleckého posudku svvm jménem a uplamí uiči 
dodavateli sxui nárok na uhradu polovim cem znaleckého posudku ve formě /apočitatelné 
pohledav k\ dle odst. (>. tohoto článku



6 Vzajcmnc pohlccla^ smluvních stran \/nikle ke dni odsloujžcni od smlouvv ]x>d1c tohoto článku 
se vypořádají v/áiemnvm zápočtem. přičemž tento zápočet provede obiednalel.

7. Za den odstoupeni od smlouvy se považuie den. kdv b\*lo písemné o/námení o odstoupeni 
oprávněné smluvní stran> doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedemm v Č). XIII 
léto smlouvv O dst ou]>c nim od smlouvv nejsou dotčena prav a smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokutv a na nahradu škodv

X. Obě smluvili stranv mohou smlouvu v v povědět he/ uvedeni důvodů s vvpovědni Ihulou v délce 3 
měsíců Tato vvpovědiu Ihua počíná běžel prvnitti dnem kalendářního mě sice na* ledujíc 3io po 
doručeni \\povědí druhé smluvm straně

') V případě odstoupeni od smlouvv jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupeni 
vvhotoven protokol o předáni a přev/eli nedokončeného dila. který popíše stav nedokončeného 
dila a v/ájernne narokv smluvních stran

|o. V případě odstoupeni od smlouvv jednou ze smluvních stran a do dobv dohodv o vzájemném 
urovnáni těchto nárokuje obicdnaicl opiavněn zadržet dodavateli vcškcié faktuiovane a splatně 
pJathv V takovém případě se ob|ednatel neocitne v prodleni s iliradou fakturv

11 kterákoli /e smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve v>ši m 
"i. z celkově ccnv za dílo dle cl V odsi l léto smlouvv (včetně DPH) Pokud oprávněna osoba 
o/Tiami druhé smluvní straně, že tohoto svého prav a využiv á a stanovené odstupné /aplali. tak 
účinkv odstoupeni nastavan ien ohledně dosud protokolárně nepředaného /b\tku díla Y/a|emne 
/ava/k> smluvních stran ohledně dosud nepře dané části díla zanikají zpětně ke dni posledního 
uskutečněného pioiokolármho píedani cásn díla Odstoupením od smlouvo zamkaií všechna 
prav a a povinnosti smluvních stran z této smJouvv s u|imkou nároku na nahradu skodv vznikle 
porušením této smlouvv. řešeni sporu rne/i smluvními stranami ajinvch ustanoveni, která podle 
piojcvcné vůle suan nebo vzhledem ke své povaze maií trvat i po ukončeni smlouvv

12 Učmkv odstoupení od této smlouvv nastávali okamžikem doručení pisemne /právv o tomto 
úkonu dnlie smluvili straně

13 Objednatel muže tuto smlouvu n povědět nebo od ni odsloupit v případě, ze jejím dalším pbiěním 
b\ b\la jwrušěna pravidla uvedená v § 222 zakona. a to zejmena navršením nebo sni/enim cen> 
dila dle ČI V odst
přestane splňovat podmmkv. zajakveh b>J v v brán jako účastník s nej vv hodnější nabídkou

14 Objednatel muže závazek /e smlouvv na veřeinou zakázku w povědět nebo od ni odstoupit, a to 
be/ /b>tečného odkladu poté. co zjisti, že smlouva neměla b>t uzavřena, neboť

a) dodavatel měl b>T v sloučen / účasti v procesu v > béru dodavatele.

b) dodavatel před zadáním veřejně zaká/.k> předlo/il údaie nebo dokument), kteié 
neodpovídal) skutečnosti a meh nebo moli l\ mil vliv na\v ber dodavatele

léto smlouvv o lh a více procent, sieině tak v případě, pokud dodavatel

XI. Oilpovědnosl za vadv azámka
I Dodavatel odpovídá za to. že dílo je zhotoveno podle smlouvv řádně a bez vad. a že splňuic 

požádá v k\ legislativ v < plamě během celé dobv plnění veřejne zakázkv. ti ve zněni připadmch 
změn) a požádá v kv obie dna tele

2. Dodavatel posk>tuje na provedene dílo záruku po dobu 24 měsíců Záruční doba počíná běžel 
dnem předaní a převzetí clila bez vad a nedodělku

3 Obiednalel je v záruční době oprávněn písemně reklamoval u dodavatele bezplatné odstraněni 
vad s uvedením. iak se l\to vadv pro|evu|í Uplatnil právo z vad díla muže obiednalel nei pozdě ji 
\ posleelni den záruční dobv přičemž rozhodujíc i je datum odeslání reklamace dodavateli

4. Dodavatel je povinen reklamované \ad> be/plamě odstranit, a to ve Ihuiě do 21 dnu od obdrženi 
rcklainace nebo ve Ihutč. která bude pro tento účel písemně sjednána.

5. Po dobu reklamace neběží záruční doba



XII. Smluvní nokutv. náhrada škod v

I. Pro pripadv neplněni povinnosii wpK upitích / tělo smlouvv smím ni slranv s|ednava|í t\to 
smluvní pokui>.

a. Při prodlení dodav alele $ předáním výstupu t pn ní etapy plném' v lennítiech dle 
ČI. IV'. odst. I písni, a) této smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0.6% 7 celkové ceny díla be? DPH. uvedené v tabulce v či. V. odst. 1. této 
smlouvy, a to za každý kaJcndánií den prodlení

Při prodlení dodav alele s předaním wslupu / oslamích etap dle čl IV odsi l léto 
smlouvv /aplatí dodav a le) objednateli srním ni pokutu ve v\ ši 0.3 % /celkové cenv 
díla bc/ DPH. uvedené v tabulce \ čl V odsi I této smlouvv. a io /a ka/dv 
kalendami den prodleni Pokud prodleni dosáhne lu dnu. čím smluvní pokuta u.5 % 
/ lei o cenv /a každý kalendářní den prodlení

t Za prodleni s odsiranénim pnpadnvch vad a nedodělku bude-li s mnu dilo předáno a 
přev/aio. zaplň u dodav aiel (pokud nedodr/j Ihulu k jejich odsi raněni stanovenou 
obic dna i clem v piotokolu prodáni a přc\/cii) smluvní pokutu v o v vši l (")().- kč /n 
každou vadu a nedodělek, u meh/ |e dodavatel v prodleni, a /a ka/dv kalendářní den 
prodlení

b) Neodstranili dodavatel reklamovanou vadu dle článku XI. odsi 4. tělo smlouvv. je dodavatel 
povinen obicdnaicli /aplam smluvní pokuiu \c v vši I (")().- kč /o každou icdnoilivou vadu. u 
ni/ |e dodavatel v prodleni, a /a ka/dv kalendářní den prodleni

c) Nc<lodr/i-li dodavatel povinnost dlo čl VI odsi f> tcio smlouvv. jc jx>\men /oplatu 
ob|ednate)i smluvní pokutu ve v vsi 20% /celkovecem díla ve DPH

2 Smluvní pokuta či náhrada škody sjednana dlo teto smlouvv je spJamá do 21 kalendářních áiu od 
doručeni písemné v v/v v k úhradě Smluvní pokutu uhradí w zvaná smluvní sirana převodem na 
učei vv/vvajicí smluvní stranv. uvedený ve \v/\ě Dnem úhiadv se 10/umi den připsaní smluvní 
pokulv ve prospěch úctu \\z>vaiici smluvní stranv Možnost námitek prou pohledávce dle 
přislušmeh ustanoveni občanského zákoníku lim ncm dotčena

3 Ustanovením o smluvní pokutě noni dotčeno právo na nahradit škodv

h.

XIII. Doručování
1 Veškeré písemnosti kromě lakuu se doručuji na adiesu objednatele nebo dodavatele uvedenou 

v teto smlouvě nebo do datové schrankv. má-li |i smluvní strana /ři/emi Pokud v prubčhu plněni 
léto smlouvv doide ke /měně doruč ovacích údaiu néklere ze smluvních síran. ie lato smluvní 
strana povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní suanu o léto/měně

2 Písemnosti dle odst I budou doručem obicdnaleli na adresu
Hlavni město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
J ungjnanno v a 35/29
110 00 Praha I
IDDS 48ia^7h

Písemnosti dle odst I. budou doručem dodavateli na adresu:
MV proiekt s jx»l s r o.
KiUlčv i'V ;i i ij i'o ni Pruhu '
IDDS, chmrhdm



3 Písemnosti zasílané na adresu budou zaslám na dodej ku. tj. tak. ab> \ případe ne/as lizem 
adresáta, písemnost b\*la uložena na posté, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí 
Neusedne*]] si adresát zásilku do jo kalendářních dnu od uloženi, pova/uie se pobledni den 
této lhut> za den doručeni, i kd>ž se adresát o doručení nedozvěděl.

Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem. kd\ se do datové schránkv přihlásí 
oprávněná osoba Ne přihlásí-li se do datové schránkv oprávněná osoba ve Ihulě 10 dnu ode dne 
dodáni, považuie se písemnost za doručenou po»ledním dnem této lhut>.

XIV. Ostatní ujednání

I. Smluvní stranv w slov ně souhlasí s tím. ab\ lato smlouva bvla uvedena v Centrální evidencí 
smluv (C'ES) vedené hl. m. Prahou lato evidence je veřejně přístupná a obsahuie údaje o 
smluvních snanácb. předmětu smlouvv. číselnc označeni této smlouvv. datum jcíího podpisu a 
ieu le\l Smluvní stranv prohlasu|i. ze skutečnost) uvedené v teto smlouvě nepovazu|i za 
obchodní tajemství \e smvslu § 5(4 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanovemjakv clikoli dalších podrninek.

2 V souladu s $ 43 odst l zákona č I3|.;2()(J0 Sb. o hlavním městě Pra/c. ve zněni pozdějších 
předpisu tímto hlavni město Praha potvrzuj, ze uzavřeni léto smlouvv schválila Rada hlavního 
města Prahv usnesením č. 1450 ze dne 15.7 2(iio.

3 Žádná ze smluvních stran nepostoupí prav a a zavazkv z teto smlouvv třetí osobě lve z v v slov něho 
písemného souhlasu druhé stranv.

4. Dodavatel bude dbát. abv nedocházelo ke Škodám na majetku objednatele ani třetích osob

5. Ve věcech souvisejících s plněním léto smlouvv jsou za obie dna tele oprávněni jednal.
aj
b)

Ve věcech souviseiicich s plněním tétosmlouw ie za dodavatele oprávněn lednatf.

\\. Záve ii* čná lis huio ve tlí

1 Právní v/tahv neupravené touto smlouvou se řídí občanskvm zákoníkem a ostatními obecně 
záv a zrn mi právními pfedpisv

2 Veškere zn>ěn\ a doplnkv teto smlouvv mohou b\t provedem pouze formou písemného dodatku, 
kierv se po nabvti účinnosti stává nedílnou součásti teto smlouvv

5 Smluvní stranv v > slov né sjednávají ze uveřejněni této smlouvv \ registru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti něklervch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění po/dé|šíeh předpisu, zajistí hl.m Praha Smluvní 
sírám zároveň berou na vědomi, ze tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o 
registru smluv a nedojde-li / nějakého důvodu k uveřejněni smlouvv v souladu s tímto zákonem do 
3 mčsicu ode dne uzavřeni, bude smlouva /rušena od počátku. V takovém případě $c smluvní 
stranv /ava/uii poskvtnout si v/áiemné veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni 
nove smlouvv o stejném obsahu

4 Tato smlouva nabvva platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.



5 Smluvní stran> v>slovné prohlašuji, že si smlouvu přečetl) a že touio smlouvou proievih svoji 
vážnou vůli Smlouva sc no přič) dobrvm mravům a neodporuje zákonu.

6. lila v ni most o Praha zpracovává osobni údaje subjektu údajů v souladu s obecně záva/nvmi 
práv nimi predpisv. zejména Nařízením bvropského parlamentu a Rad\ č 2016/679 ze dne 27. 4 
2n] o o ochraně l>zick>ch osob v *ouvblcbti se zpracováním o&obruch udaju a o volnem poh>bu 
těchto údaiu a o zrušeni směrnice 9\;4fVFS (Izv ..GDPR**) Bližší informace o zpracovávaní 
osobních údajů isou uvedem na vv ebu httpž/vv vwv praha.euňnpN z/o mesiemiagistrafgdpr/index ht
ml.

Zit iéjtnfnuíťh:
RKDr Štěpán K y j o v s k ý

ředitel od boru 
•podepsáno elektronick) * 

ousk ra/íika

Zit tfiHlavitteh: 
lna Manin Valečka 

lednatel a ředitel společnosti 
•podepsáno e lekl roníc k>* 

ousk mžitka

Přilohv smlouvv.
1 Nabídka dodavatele oceněn) Položkovv rozpočet
2 Costne prohlášeni dodavatele k dílčímu hodnotícímu kriteriu ..Počet akcr



Zadávací dokumentace - Příloha č. 3 

Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znéni pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky:
„Zpracováni analýzy povodí Litovicko-Šárcckého potoka"

Základní identifikační údaje

Zadavatel:
Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 

110 01
IČO: 00064581
Účastník:
Název: MV projekt spol. s r.o.

Sídlo: V zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3 
Žižkov

Osoba oprávněná jednat za účastníka: Ing. Martin Valečka
IČO: 26137917
DIČ: CZ26137917
ID datové schránky (má-li ji účastník zřízenou): chmrh4m
Kontaktní osobo:
Tel./fax:
E-mail:

malý/střední podnik dle EK 2003/361/ES

Hodnotící kritéria:

Celková nabídková cena za plněni (v Kč bez DPH) 2 603 500,-

Počet akcí 17

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Podpis oprávněné osoby

Ing. Martin Valečka1Titul, jméno, příjmení

Funkce Jednatel a ředitel společnosti
Datum 26.4.2019

M MV projekt spol. s r.o.
Projektová a 'OŽenýrská činnost 
ve vodnin hospodářství a ekologii

V Zahrádkách 2838/43 130 00 Praha 3
IČO: 2613791? DIČ: CZ26137917



MV projekt s|
Projektová a Iníen; 
ve vodním ncsptxJi

[KALKULACE NÁKLADŮ V Zahrádkách 2038/43, 130 
IČO- 26137917

Celkové náklady podle položkového propočtu člni: 
Celkové náklady podle položkového propočtu činí:

2 603 500,00 Kč bez DPH
3 150 235.00 Kčs DPH.

DIČ:

POLOŽKA jednotka počet jednotek cena za jednotku náklady bez DPH DPH (21%) náklady s DPH
(Kč) (Kč) (Kč) <KČ)

Aktualizace a zpracováni map povodňového nebezpečí a povodňových rizik

I profilhydrologie Q5, Q?0, Q,oo.Qaoo- N-leté průtoky •16 5120 230 400.00 48 384.00 278 784.0C
HYDROLOGICKE ÚDAJE - nové CELKEM 230 400,00 48 384,00 278 784,00POŘÍZENI VSTUPNÍCH DAT - OsVPR nové vymezené geodetické zaměřeni toku km 3 83 500 250 500,00 52 605,00 303 105.00
sestaveni DMT toku a inundaci km 36 1 000 36 000.00 7 560,00 43 560.00

ETICKE ÚDAJE - n é CELKEM 286 500,00 60 165.00 346 665,00
získáni a zpracováni UP km 36 5 000 180 000,00 37 800,00 217 800,00PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - OsVPR nové vymezené iiúzky, foto dokumentace km 36 10 000 360 000,00 75 600,00 435 600,00
PŘÍPRAVNÉ PRAČE - nové CELKEM

540 000.00 113 400,00 653 400,00
Sestaveni a kalibrace 2D model km 36 10 000 360 000.00 75 600.00 435 600,00ZPRACOVÁNI HYDRAULICKÝCH MODELŮ Posouzeni hydraulického modelu

HYDRAULICKÉ MODELY - nové CELKEM
km 36 5000 180 000,00 37 800,00 217 800.00

540 000,00 113 400,00 653 400.00
zpracováni map povodňového nebezpeči km 36 500 18 000.00 3 780,00 21 780,00
stanoveni povodňového ohroženi km 36RIZIKOVÁ ANALÝZA 500 18 000,00 3 780.00 21 780.00
zpracováni map povodňových rizik km 19.6 1 000 19 600,00 4 116,00 23 716,00
ZPRACOVANÍ RIZIKOVÉ ANALYZY CELKEM 55 600,00 11 676.00 67 276,00
kompletace, předáni do centrálního skladu ksDOKONČOVACÍ PRÁCE 1 20 000 20 000.00 4 200,00 24 200,00

ONCOVACI PRAČE CELKI
20 000,00

1 672 500,00
4 200,00

351 225,00
24 200,00 

2 023 725,00
CELKEM

pro

Dokumentace pro vymezeni záplavového území ks 1 46 000,00 46 000.00 9 660,00 55 660,00
55 660,0046 9

Návrhy efektivních obecných i konkrétních protipovodňových opatřeni

počet ohrožených 
obyvatel do 500 včetné

Analýza podkladů s ohledem na očekávané čile obec 6 36 000 216 000.00 45 360.00 261 360,0C

Návrhy konkrétních opatřeni (a jejich variant) a stanoveni maximálních efektivních nákladů počet ohrožených 
obyvatel do 500 včetně obec 6 24 000PPO 144 000,00 30 240.00 174 240.00

počet ohrožených 
obyvatel do 500 včetné

Projednáni upraveného návrhu opatřeni s dotčenými obcemi a nositeli opatřeni obec 6 20 000 120 000.00 25 200,00 145 200,00

Posouzeni vzájemného vlivu jednotlivých opatřeni po hydrologickych celcích opatřeni 3 12 000 36 000.00 7 560.00 43 560,00

Úprava návrhů opatřeni na základě projednáni se zástupci dotčených obci a nositeli opatřeni
(výsledný návrh opatřeni)

počet ohrožených 
obyvatel do 500 včetné obec 6 15 000 90 000,00 18 900,00 108 900.00

NÁVRHY OPATŘENI CELKEM 606 000,00 127 260.00 733 260,00
6opatřeni 10 000 60 000.00Návrhy obecných opatřeni 12 600.00 72 600,00

obec 6 10 000 60 000.00 12 600.00 72 600,00CELKEM
726 000.00 152 460.00 878 460,00

Doki oblastí s významným povodňovým rizikem a priprava PpZPR

TECHNICKÁ ZPRÁVA PRO CELÉ DÍLCI POVODl + MAPY km 50 2000 100 000,00 21 000.00 121 000,00TECHNICKÁ ZPRÁVA PRO AGREGOVANÉ OsVPR * MAPY ks 1 50 000 50 000,00 10 500,00 60 500.00
Agregace dat jako podkladu pro PpZPR a spolupráce se zpracovatelem aktualizace PpZPR Dilčl povodí 0.4 15 000 6 000.00 1 260,00 7 260.00VYPOŘÁDANÍ PŘIPOMÍNEK Dílčí povodí 0.3 10 000 3 000,00 630,00 3 630.00CELKEM

159 000,00 33 390,00 192 390,00

CELKEM
3 150 235.00I2 603 500.00 546 735.00



Zadávací dokumentace • Příloha č, b

Vzor čestného prohlášení dodavatele k části technické kvalifikace na cleny projektového týmu

Zňdiivalel:
IIla\ ní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2. PSČ: 110 01 
IČO: 00064531

V eío)no /,ik«í/k,i:
„Zpracování analyzs povodí Litovle ko-Šárecké ho potoka"

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízeni podle ustanoveni § 53 zákona c. 134/2016 $b., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZYZ ")

\/dělání
\ i)t>laS1l
\ odohospodaisu i 
íano/ne) / počet 
let pm\c\ c 
\ odohospodaisiu

l me no a p hj nic n í l \ / ic ke 
osoln. kiera se hudc přímo 
podílet na plnční \eicjne 
/ak;í/k\

Nn/.c\ akce a idcniifiknčiti ndaic objednatele 
(iií/cn/jméno IČO. sídlo) n koni.ikttu osoba 
ot>icdn:iiclc. kde je mo/ne rcnii/aci akce 
on čht (email. i cl do n)

Popis akce
Oč medetu. dčlk\ řemene Ito toku a 
použucho modelu) a doba teali/uce - 
ukončení akce

Auiori/acc pro obor 
\odmlio bos|>odaís(\ í 
a krajinného 
in/cn\ tsi\i 
pmo/nc)

(it£ Martin Valečka 
Vedoucí projcktoxclto t\ mu

Ano. J2 let prase 
\c s odníin 
hospoda fst\ í

Pohodí Vlia\>. statní podnik
TEP pro \ s hlašcní /aplas o\ eho u/cini
Buštěhradského potokii

ANOI Zpmco\ani podkladu pro siano\eni 
/apla\ o \ < c h ii/c mí dle |>o /ada\ ki i 
Po\odňo\c směrnice pro po\odrto\č 
pmiok\ Q5 Q20 a QMMi suii/iiiitt ID 
matematického modelu I lcc-Ra$. 
/praco\aití po\odňo\\ch mapícšern úsek
7 skin 11/20 10

2 Pouxh V)(a\\ sumu podnik
TRP pro m hhiše’11 /«ipUn 0'čho ti/enu
l.olotisskcho potoka

Zpraco\<uu podkladu pio siano\cm 
/ápla\o\\clt ti/činidle požadai ku 
Povodňoié směrnice pro po\ odítov c 
pnuok\ Q5 Q2o a QKmi s mi/nítn 1O 
tnatctnatickcho modelu I lcc-Ra$. 
/praco\aití po\odňo\>ch mapícšem úsek
5 9kni 11/2010



3 Ing. LukáS Valečka Ano/5 lei praxe 
ve vodním 
hospodářství

Pov odí Vltavy, státní podnik 
TEP pro \ v hláScni záplavového území 
Dfínovskélio potoka

NeZpracováni podkladů pro stanoveni 
záplavových území dle požadavků 
Povodňové směrnice pro povodňové 
průtoky Q5. Q20 a QIOOs využitím ID 
matematického modelu Hec-Ras. 
zpracování povodňových map řešeny úsek 
X.4km 11/20IX

4 Povodí Vltav y, statni podnik 
TEP pro \y hlášeni záplav ovcho území 
Turského potoka

Zpracováni podkladu pro stanoveni 
záplavových území dle požadav ku 
Pov odňové směrnice pro povodňové 
průtok) Q5. Q20 a QIOOs využitím ID 
matematického modelu Hec-Ros.
/.pmcov ani povodňov v ch map řešenv úsek 
7.4kni 12/2017

Zpracování podkladu pro stanoveni záplavových územidle požadavku Povodňové směrnice pro povodňové průtoky Q5. Q20 a QIOOs využitím ID matematického 
modelu Hec-Ras

název: á/I projekt špitl, s r.n. 
sídlo: I'zahrádkách 2838 43, 13000 Praha 3 
IČO: 26137917

tímto čestně prohlašuje, že se osoby uv edené ve sloupci 2 podílely na realizaci výše uv edených akcí a tyto akce byly poskytnuty rádné a odborné. Dodavatel zároveň čestné 
prohlašuje, že se výše uvedené osoby ve sloupci 2 budou přímo podílel na plnění veřejné zakázky a jsou zaměstnanci dodavatele nebo mají smluvní vztah s dodavatelem.

Dodavatel:


	Dodavatel pro objednatele provede „Zpracování analýzy povodí Litovicko-Šáreckého potoka“. Podrobnosti k zakázce jsou uvedeny v textové části přílohy č. 1 Zadávací dokumentace - „Technická specifikace“ (dále jen „dílo“).
	Smluvní strany jsou rovněž vázány zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Zpracování analýzy povodí Litovicko-Šáreckého potoka“ vyhlášenými dne 5.4.2019 podle zákona a nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.
	2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťov...
	3. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli nejpozději do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění, na adresu:
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Mariánské nám. 2
	110 01 Praha 1
	4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
	Dále musí obsahovat:
	- číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury,
	- registrační číslo projektu a název projektu,
	- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.
	5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od da...

